EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
nº 03/2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A  professora  Carine  Cristina  Callegaro da  Universidade  Federal  de
Santa Maria (UFSM) informa o resultado da seleção de bolsista de Iniciação
Científica  obtida  junto  ao  Edital  FIPE  012/2025  para  o  projeto
“TELERREABILITAÇÃO  PARA  INDIVÍDUOS  COM  SINTOMAS
PERSISTENTES DE FADIGA PÓS-COVID-19”.

Inscritos Entrevista Histórico Carta Total
LOUISE ANDRIELI FINKLER 4.00 2.55 3.00 9.55 Aprovada
ANNA CAROLINA
POZZOBON MELCHIOR 4.00 2.66 2.30 8.96

Primeira
suplente

ANA CAROLINE VIEIRA
OBEM 3.50 2.52 2.80 8.82

Segunda
suplente

Atenciosamente,

Carine Cristina Callegaro

30 de Abril de 2025

		2025-04-30T16:14:12-0300